[image: Описание: &gcy;&iecy;&rcy;&bcy;]

Советский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Администрация сельского поселения Алябьевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2020 г.						                          № 123

Об утверждении тарифов на услуги
по сбору и вывозу жидких бытовых отходов
с очисткой сточных вод

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 15.05.2020 № 209-п, Уставом сельского поселения Алябьевский:
1. Утвердить тариф с 1 августа 2020 года на услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов с очисткой сточных вод для населения - 200,00 руб./м3.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом издании органов местного самоуправления сельского поселения Алябьевский бюллетень «Алябьевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Алябьевский.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 августа 2020 года.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы
сельского поселения Алябьевский                                                          А.А. Кудрина

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg